平成 19年２月８日

      各 位

                                           会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                           所在地      東京都文京区本郷四丁目９番２５号
                                           代表者の    代表取締役社長
                                           役職氏名                原 田  穣
                                                    （銘柄コード        ５２７７）
                                           問合せ先
                                                 企画室長  村 山  典 子

                                                TEL．０３（５６８９）６３１１

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり役員人事を実施いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．役員人事（平成 19年２月１日付）

退任取締役
取締役営業部長         大塚 尚
平成 19年２月１日に死去いたしました。

        （新）                      （現）

     常務取締役営業部長         齊藤 建次      常務取締役

                                          以上